

پرسش ۳۶۴: تلاوت آیهی شرع لکم من الدین... در خواب

السؤال / ۳۶۴: بسم الله الرحمن الرحيم

أعوذ بالله السميع العليم من الشيطان اللعين الغوي الرجيم، شاهدت حينما كنت صبياً وعمري حينها ۱۳ سنة، شاهدت حلماً غريباً لم أفكر بتفسيره إلا حينما وجدت علاقة بين الحلم القديم وبين أدلة الدعوة اليمانية وهي تتعلق بآية من سورة الشورى، بل وجود الآية في كتب السيد واستشهاده بها، وكذلك وجود الآية في بعض مقالات الأخوة الأنصار واستشهادهم بها، كل هذا حرك فيني الفضول في أن أعرف هل لحلمي القديم الذي شاهدته حينما كنت صبياً منذ عدة سنوات طويلة، هل له علاقة بالدعوة اليمانية التي ظهرت عام ۱۹۹۹ ؟

بسم الله الرحمن الرحيم

اعوذ بالله السميع العليم من الشيطان اللعين الغوى الرجيم.

وقتی بچه بودم و ۱۳ سال داشتم خوابی دیدم. خواب عجیب و غریبی بود که در فکر تعبیر آن نبودم، تا وقتی که بین خواب‌های قدیمی و ادله‌ی دعوت یمانی، رابطه‌ای یافتم. این خواب مربوط به آیه‌ای از سوره‌ی شوری است. این آیه حتی در کتاب‌های سید و استشهاد ایشان به آن آیه نیز وجود دارد. هم‌چنین این آیه در برخی مقالات برادران انصار و استشهاد آنها به آیه موجود است. همه‌ی اینها کنجکاوی مرا تحریک کرد که دریابم آیا خواب قدیمی که سال‌ها پیش وقتی بچه بودم دیده‌ام، با دعوت یمانی که در سال ۱۹۹۹ م ظاهر گشت ارتباطی دارد؟

وإیکم الحلم:

كنت أطلع على كتاب يتحدث عن الشيعة والسنة، ويحاول هذا الكتاب أن يظهر الشيعة على أنهم في ضلالة وأن الحق مع أهل السنة، ولصغر سني احترت حينها لجهلي بالأدلة التي تثبت صحة المذهب الشيعي، بقيت فترة محتار ودعوت الله حينها أن يبين لي الحق مع من، مع السنة أم مع الشيعة، وفعلاً نمت وشاهدت هذا الحلم.

رؤیا را خدمتتان تقدیم می‌کنم:

داشتم کتابی را که درباره‌ی شیعه و سنی بود مطالعه می‌کردم. این کتاب می‌خواست این طور وانمود کند که شیعیان گمراه هستند و حق با اهل سنت است. من به خاطر سن کمی که داشتم حیرت نمودم زیرا در آن زمان با ادله‌ای که درست بودن مذهب شیعی را ثابت می‌کرد آشنایی نداشتیم. مدت زمانی گیج و متحیر ماندم و آن هنگام از خداوند خواستم که برایم روشن کند که حق با کیست، با اهل سنت است یا با شیعیان. به هر حال خوابیدم و این خواب را دیدم.

شاهدت اني اقرأ بصوت حزين قوله تعالى: (شَرَعَ لَكُمْ مِنَ الدِّينِ مَا وَصَّى بِهِ نُوحًا وَالَّذِي أَوْحَيْنَا إِلَيْكَ وَمَا وَصَّيْنَا بِهِ إِبْرَاهِيمَ وَمُوسَى وَعِيسَى)، استيقظت بعدها من النوم وأنا متفاجيء اني حلمت اني اقرأ آية من القرآن، ومع مرور السنوات وبعد اطلاعي على الكتب التي تدافع عن التشيع تيقنت أن الشيعة هم على الحق، لكن ما هو تفسير هذا الحلم وما علاقته بالدعوة اليمانية؟
هذا حلم قديم أرجو تفسيره من السيد (ع).

المرسل: العبيدي

در عالم رؤیا دیدم با صدایی حزین این آیه را می‌خواندم: (برای شما آیینی مقرر کرد، از همان گونه که به نوح وصیت کرده بود و از آن چه بر تو وحی کرده‌ایم و به ابراهیم و موسی و عیسی وصیت کرده‌ایم)، [197]. از خواب بیدار شدم و از این که در خواب این آیه از قرآن را خوانده بودم تعجب کردم. با گذشت چندین سال و پس از این که کتاب‌هایی که از تشیع دفاع می‌کند را مطالعه نمودم، مطمئن شدم که این شیعیان هستند که بر حق‌اند ولی تعبیر این رؤیا چیست؟ و چه ارتباطی با دعوت یمانی دارد؟ این یک خواب قدیمی است که از سید (ع) خواهش می‌کنم آن را تفسیر فرمایند.

فرستنده: العبيدي

الجواب: بسم الله الرحمن الرحيم

والحمد لله رب العالمين، وصلى الله على محمد وآل محمد الأئمة
والمهديين وسلم تسليماً.

هذه الآية لها علاقة كبيرة بدعوة المهدي الإلهية التي هي تطبيق
للشرايع السماوية وما جاء به الأنبياء(ع) (نوح وإبراهيم وموسى
وعيسى ومحمد(ص))، وتأويلها في هذا الزمان إن شاء الله، فكانت
رؤياك بشرى من الله؛ إنك ستدرك الحق الذي انحرف عنه أتباع سنة
الشيخين وشيعة المراجع، جعلك الله ممن يقيمون حدود هذه الآية الكريمة
مع مهدي آل محمد (ع)، (شَرَعَ لَكُمْ مِنَ الدِّينِ مَا وَصَّى بِهِ نُوحًا وَالَّذِي
أَوْحَيْنَا إِلَيْكَ وَمَا وَصَّيْنَا بِهِ إِبْرَاهِيمَ وَمُوسَى وَعِيسَى أَنْ أَقِيمُوا الدِّينَ. وَلَا
تَتَفَرَّقُوا فِيهِ كَبُرَ عَلَى الْمُشْرِكِينَ مَا تَدْعُوهُمْ إِلَيْهِ اللَّهُ يَجْتَبِي إِلَيْهِ مَنْ يَشَاءُ
وَيَهْدِي إِلَيْهِ مَنْ يُنِيبُ) ([198]).

أحمد الحسن

پاسخ: بسم الله الرحمن الرحيم

والحمد لله رب العالمين، و صلى الله على محمد و آل محمد الائمة و المهديين و
سلم تسليماً.

این آیه ارتباط عظیمی با دعوت الهی مهدی دارد؛ دعوتی که پیاده‌کننده‌ی ادیان
آسمانی و آنچه پیامبران (ع) (نوح، ابراهیم، موسی، عیسی و محمد (ع)) آورده‌اند
می‌باشد و تأویل آن در این زمان است، ان شاء الله. خواب شما بشارتی از جانب خداوند
بود که شما حقی را که پیروان سنت شیخین و شیعیان مرجع‌گرا از آن منحرف شده‌اند را
درک خواهی کرد. خداوند شما را در زمره‌ی کسانی که حدود این آیه‌ی کریم را با مهدی
آل محمد (ع) برپا می‌دارند، قرار دهد. (برای شما آیینی مقرر کرد، از همان گونه که به
نوح وصیت کرده بود و از آنچه بر تو وحی کرده‌ایم و به ابراهیم و موسی و عیسی
وصیت کرده‌ایم که دین را بر پای نگه دارید و در آن فرقه فرقه مشوید. تحمل آن چه به

آن دعوت می‌کنید بر مشرکان دشوار است. خدا هر که را خواهد برای رسالت خود
برمی‌گزیند و هر که را به او بازگردد به خود راه می‌نماید) ([199]).

احمد الحسن



[197] - شوری: 13.

[198] - الشوری: 13.

[199] - شوری: 13.